
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Visie Transformatie Bedrijventerrein Euterpelaan Afdeling: PB / RO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 13 januari 2022;

besluit:

De Gebiedsvisie Euterpepark vast te stellen als toekomstbeeld voor de transformatie van het 

Bedrijventerrein aan de Euterpelaan naar een gemengd woon/werkgebied.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022,

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


